[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         27.03.2023 г.                                                                                       №   73-р
Об итогах конкурса на включение

в кадровый резерв администрации

Большемурашкинского муниципального

округа  Нижегородской области

  По результатам конкурса на включение в кадровый резерв на должность муниципальной службы администрации Большемурашкинского муниципального округа (протокол конкурсной  комиссии от 27 марта 2023 г. № 2.):

  Включить в кадровый резерв администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области на должность:

1.Начальника сектора по мобилизационной работе администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области  ( ведущая должность муниципальной службы – 3 группа) :

Горшкова Александра Германовича;
Малашина Дмитрия Юрьевича.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации Большемурашкинского муниципального округа.

      Глава местного самоуправления

             Н.А.Беляков
Согласовано:

Управляющий делами

             И.Д.Садкова
Начальник отдела правовой,

организационной, кадровой работы

и информационного обеспечения

управления делами

Г.М.Лазарева
PAGE